[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД САЯНОГОРСК
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«30» августа 2017 года

	№ 71/627-6

	г. Саяногорск

О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва зарегистрированному кандидату по муниципальному списку кандидатов, выдвинутому Саяногорским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Вайсберг Галине Николаевне.
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого  Анисимова Виталия Сергеевича избранного  в составе муниципального списка кандидатов, выдвинутого Саяногорским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на основании решения Совета депутатов муниципального образования г.Саяногорск от 10 августа 2017 года №54 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва Анисимова Виталия Сергеевича» и в соответствии с частью 9 статьи 67 Закона Республики Хакасия  «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск четвертого созыва  по муниципальному списку кандидатов, выдвинутому Саяногорским местным отделением Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Вайсберг Галине Николаевне, включенной в муниципальный список избирательного объединения под №14.
2. Направить настоящее постановление Совету депутатов муниципального образования город Саяногорск, избирательному объединению Саяногорское местное отделение Хакасского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», зарегистрированному кандидату
      Г.Н. Вайсберг.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и разместить на странице ТИК Интернет-сайта муниципального образования город Саяногорск.
	Председатель комиссии

	                               Г.Я.Сёмкин

	          Секретарь комиссии
	 О.В. Токмачева